SENOR
JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA
E.S.D.

SOLICITANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA.
EJECUTADO :JORGE ISAAC VASQUEZ FERRER c.c 16467052
RADICACION : 76109400300120140001800
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ASUNTO; ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO,

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogot3,
abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
correspondiente firma y actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro
del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo de lo siguiente:

En atencidn a lo dispuesto en el numeral 1 del articulo 446 del Cédigo General del Proceso,
me permito aportar la liquidaciéon del crédito del proceso de la referencia de anexo a este
escrito

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligacion asciende
a la suma de Ciento ochenta y siete millones quinientos sesenta y tres mil
ciento setenta y tres pesos con sesenta y siete centavos
($ 187.563.173.67) lo anterior, de conformidad con la liquidaciéon adjunta al
presente escrito.

Anexo:

Anexo el cuadro de liquidacion correspondiente.

Del sefor Juez,

Cordialmente.

CAROLINA ABELLO OTALORA

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla.

T.P. No. 129.978 del C.S. de la Judicatura.
Representante Legal de ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A(AECSA).
adm 22/03/2022



JUZGADO:  JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE BUENA| FECHA: 15/03/2022 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
$ 66.165.691,00 b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 121.397.482,67

PROCESO: 76109400300120140001800 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO $ -8 SALDO CAPITAL: $  66.165.691,00

DEMANDADO: JORGE ISAAC VASQUEZ FERRER 16467052 S - TOTAL: $ 187.563.173,67
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES SUBTOTAL ABONOS SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. A CAPITAL
1|3/03/2015 4/03/2015| 1 |$  66.165.691,00 28,82% 2,13% 0,070% S 66.212.24521 ( $ - 66.165.691,00 | $  66.212.245,21 $ $ -
1|5/03/2015 31/03/2015( 27 [$  66.165.691,00 28,82% 2,13% 0,070% S 67.422.654,60 | $ - 66.165.691,00 | $  67.469.208,81 $ $ -
1|1/04/2015 30/04/2015( 30 [$  66.165.691,00 29,06% 2,15% 0,071% $  67.572.587,89 | $§ - 66.165.691,00 | $  68.876.105,70 $ $ -
1|1/05/2015 31/05/2015[ 31 [$  66.165.691,00 29,06% 2,15% 0,071% S 67.619.484,46 | - 66.165.691,00 | $  70.329.899,16 $ $ -
1|1/06/2015 30/06/2015( 30 [$  66.165.691,00 29,06% 2,15% 0,071% $  67.572.587,89 | $ - 66.165.691,00 | §  71.736.796,05 $ $ -
1|1/07/2015 31/07/2015[ 31 [$  66.165.691,00 28,89% 2,14% 0,071% $  67.612.190,12 | $ - 66.165.691,00 | $  73.183.295,17 $ $ -
1|1/08/2015 31/08/2015( 31 [$  66.165.691,00 28,89% 2,14% 0,071% $  67.612.190,12 | $ - 66.165.691,00 | §  74.629.794,29 $ $ -
1|1/09/2015 30/09/2015[ 30 [$  66.165.691,00 28,89% 2,14% 0,071% $  67.565.528,86 | $ - 66.165.691,00 | $  76.029.632,14 $ $ -
1|1/10/2015 31/10/2015( 31 [$  66.165.691,00 29,00% 2,14% 0,071% $  67.616.833,05 | $ - 66.165.691,00 | $  77.480.774,19 $ $ -
1|1/11/2015 30/11/2015[ 30 [$  66.165.691,00 29,00% 2,14% 0,071% $  67.570.022,01 | $ - 66.165.691,00 | $  78.885.105,20 $ $ -
1|1/12/2015 31/12/2015( 31 [$  66.165.691,00 29,00% 2,14% 0,071% $  67.616.833,05 | $ - 66.165.691,00 | $  80.336.247,25 $ $ -
1|1/01/2016 31/01/2016( 31 [$  66.165.691,00 29,52% 2,18% 0,072% $  67.639.991,30 | $ - 66.165.691,00 | $  81.810.547,55 $ $ -
1|1/02/2016 29/02/2016( 29 [$  66.165.691,00 29,52% 2,18% 0,072% S 67.544.875,15 [ $ - 66.165.691,00 | $  83.189.731,70 $ $ -
1|1/03/2016 31/03/2016( 31 [$  66.165.691,00 29,52% 2,18% 0,072% $  67.639.991,30 | $ - 66.165.691,00 | $  84.664.032,00 $ $ -
1|1/04/2016 30/04/2016( 30 [$  66.165.691,00 30,81% 2,26% 0,075% S  67.647.118,28 | $ - 66.165.691,00 | §  86.145.459,28 $ $ -
1|1/05/2016 31/05/2016( 31 [$  66.165.691,00 30,81% 2,26% 0,075% S 67.696.499,19 | $ - 66.165.691,00 | $  87.676.267,47 $ $ -
1|1/06/2016 30/06/2016( 30 [$  66.165.691,00 30,81% 2,26% 0,075% S  67.647.118,28 | $ - 66.165.691,00 | $  89.157.694,75 $ $ -
1|1/07/2016 31/07/2016( 31 [$  66.165.691,00 32,01% 2,34% 0,077% S 67.748.567,97 | $ - 66.165.691,00 | $  90.740.571,72 $ $ -
1|1/08/2016 31/08/2016( 31 [$  66.165.691,00 32,01% 2,34% 0,077% S 67.748.567,97 | $ - 66.165.691,00 | $  92.323.448,70 $ $ -
1|1/09/2016 30/09/2016( 30 [$  66.165.691,00 32,01% 2,34% 0,077% S 67.697.507,42 | $ - 66.165.691,00 | $  93.855.265,12 $ $ -
1|1/10/2016 31/10/2016( 31 [$  66.165.691,00 32,98% 2,40% 0,079% $  67.790.313,09 | $ - 66.165.691,00 | §  95.479.887,21 $ $ -
1|1/11/2016 30/11/2016( 30 [$  66.165.691,00 32,98% 2,40% 0,079% $  67.737.905,92 | $ - 66.165.691,00 | $  97.052.102,13 $ $ -
1|1/12/2016 31/12/2016( 31 [$  66.165.691,00 32,98% 2,40% 0,079% $  67.790.313,09 | $ - 66.165.691,00 | $  98.676.724,22 $ $ -
1|1/01/2017 31/01/2017| 31 [$  66.165.691,00 33,51% 2,44% 0,080% S 67.812.994,17 | $ - 66.165.691,00 | $ 100.324.027,39 $ $ -
1|1/02/2017 28/02/2017| 28 [$  66.165.691,00 33,51% 2,44% 0,080% $  67.653.577,74 | $ - 66.165.691,00 | $ 101.811.914,13 $ $ -
1|1/03/2017 31/03/2017| 31 [$  66.165.691,00 33,51% 2,44% 0,080% S 67.812.994,17 | - 66.165.691,00 | $ 103.459.217,30 $ $ -
1|1/04/2017 30/04/2017| 30 [$  66.165.691,00 33,49% 2,44% 0,080% S 67.759.028,66 | $ - 66.165.691,00 | $ 105.052.554,96 $ $ -
1|1/05/2017 31/05/2017| 31 [$  66.165.691,00 33,49% 2,44% 0,080% $  67.812.139,91 | $ - 66.165.691,00 | $ 106.699.003,87 $ $ -
1|1/06/2017 30/06/2017| 30 [$  66.165.691,00 33,49% 2,44% 0,080% S 67.759.028,66 | $ - 66.165.691,00 | $ 108.292.341,53 $ $ -
1|1/07/2017 31/07/2017| 31 [$  66.165.691,00 32,97% 2,40% 0,079% S  67.789.884,28 | $ - 66.165.691,00 | $ 109.916.534,80 $ $ -




1(1/08/2017 31/08/2017| 31 | S  66.165.691,00 32,97% 2,40% 0,079% $  67.789.884,28 | $ S 66.165.691,00 [ $ 111.540.728,08 S $
1|1/09/2017 30/09/2017| 30 66.165.691,00 32,22% 2,35% 0,078% $  67.706.278,54 | $ 66.165.691,00 | $ 113.081.315,62 S $
1(1/10/2017 31/10/2017| 31 | S  66.165.691,00 31,72% 2,32% 0,077% $  67.736.028,06 | $ S 66.165.691,00 [ $ 114.651.652,68 S $
1|1/11/2017 30/11/2017| 30 S  66.165.691,00 31,44% 2,30% 0,076% $  67.673.629,79 | $ S 66.165.691,00 [ $ 116.159.591,47 S $
1(1/12/2017 31/12/2017| 31 |$  66.165.691,00 31,15% 2,29% 0,075% $  67.711.300,22 | $ S 66.165.691,00 [ $ 117.705.200,69 S $
1|1/01/2018 31/01/2018| 31 S  66.165.691,00 31,13% 2,28% 0,075% $  67.710.430,63 | $ S 66.165.691,00 [ $ 119.249.940,32 S $
1(1/02/2018 28/02/2018( 28 | S  66.165.691,00 31,51% 2,31% 0,076% $  67.575.842,57 | $ S 66.165.691,00 [ $ 120.660.091,89 S $
1|1/03/2018 31/03/2018| 31 S  66.165.691,00 31,02% 2,28% 0,075% $  67.705.645,52 | $ S 66.165.691,00 [ $ 122.200.046,41 S $
1(1/04/2018 30/04/2018( 30 | S  66.165.691,00 30,72% 2,26% 0,074% $  67.643.32053 | $ S 66.165.691,00 [ $ 123.677.675,95 S $
1|1/05/2018 31/05/2018| 31 [S  66.165.691,00 30,66% 2,25% 0,074% $ 67.689.957,13 | $ S 66.165.691,00 [ $ 125.201.942,08 S $
1(1/06/2018 30/06/2018( 30 | S  66.165.691,00 30,42% 2,24% 0,074% $  67.630.642,51 | $ S 66.165.691,00 [ $ 126.666.893,59 S $
1|1/07/2018 31/07/2018| 31 S  66.165.691,00 30,05% 2,21% 0,073% $  67.663.056,13 | $ S 66.165.691,00 [ $ 128.164.258,72 S $
1(1/08/2018 31/08/2018( 31 | S  66.165.691,00 29,91% 2,20% 0,073% $  67.657.134,05 | $ S 66.165.691,00 [ $ 129.655.701,77 S $
1|1/09/2018 30/09/2018| 30 S  66.165.691,00 29,72% 2,19% 0,072% $  67.600.734,32 | $ S 66.165.691,00 [ $ 131.090.745,10 S $
1(1/10/2018 31/10/2018| 31 | S  66.165.691,00 29,45% 2,17% 0,072% $  67.636.908,95 | $ S 66.165.691,00 [ $ 132.561.963,04 S $
1|1/11/2018 30/11/2018| 30 S  66.165.691,00 29,24% 2,16% 0,071% $  67.580.491,88 | $ S 66.165.691,00 [ $ 133.976.763,92 S $
1(1/12/2018 31/12/2018| 31 | S  66.165.691,00 29,10% 2,15% 0,071% S 67.621.472,21 | $ S 66.165.691,00 [ $ 135.432.545,13 S $
1|1/01/2019 31/01/2019| 31 S  66.165.691,00 28,74% 2,13% 0,070% $  67.605.550,82 | $ S 66.165.691,00 [ $ 136.872.404,94 S $
1(1/02/2019 28/02/2019( 28 | S 66.165.691,00 29,55% 2,18% 0,072% $  67.498.509,79 | $ S 66.165.691,00 [ $ 138.205.223,73 S $
1|1/03/2019 31/03/2019| 31 S  66.165.691,00 29,06% 2,15% 0,071% $  67.619.705,35 | $ S 66.165.691,00 [ $ 139.659.238,08 S $
1(1/04/2019 30/04/2019( 30 | S  66.165.691,00 28,98% 2,14% 0,071% $  67.569.380,36 | $ S 66.165.691,00 [ $ 141.062.927,44 S $
1|1/05/2019 31/05/2019| 31 [S  66.165.691,00 29,01% 2,15% 0,071% $  67.617.496,01 | $ S 66.165.691,00 [ $ 142.514.732,45 S $
1(1/06/2019 30/06/2019( 30 | S  66.165.691,00 28,95% 2,14% 0,071% $  67.568.096,82 | $ S 66.165.691,00 [ $ 143.917.138,27 S $
1|1/07/2019 31/07/2019| 31 S  66.165.691,00 28,92% 2,14% 0,071% $  67.613.517,05 | $ S 66.165.691,00 [ $ 145.364.964,33 S $
1(1/08/2019 31/08/2019( 31 | S  66.165.691,00 28,98% 2,14% 0,071% $  67.616.170,00 | $ S 66.165.691,00 [ $ 146.815.443,33 S $
1|1/09/2019 30/09/2019| 30 S  66.165.691,00 28,98% 2,14% 0,071% $  67.569.380,36 | $ S 66.165.691,00 [ $ 148.219.132,68 S $
1(1/10/2019 31/10/2019| 31 | S  66.165.691,00 28,65% 2,12% 0,070% $  67.601.563,53 | $ S 66.165.691,00 [ $ 149.655.005,22 S $
1|1/11/2019 30/11/2019| 30 S  66.165.691,00 28,65% 2,12% 0,070% $  67.555.245,06 | $ S 66.165.691,00 [ $ 151.044.559,28 S $
1(1/12/2019 31/12/2019| 31 |$  66.165.691,00 28,37% 2,10% 0,069% $  67.589.140,83 | $ S 66.165.691,00 [ $ 152.468.009,11 S $
1|1/01/2020 31/01/2020| 31 S  66.165.691,00 28,16% 2,09% 0,069% $  67.579.806,07 | $ S 66.165.691,00 [ $ 153.882.124,18 S $
1(1/02/2020 29/02/2020 29 | S  66.165.691,00 29,00% 2,14% 0,071% S 67.523.417,72 | $ S 66.165.691,00 [ $ 155.239.850,90 S $
1|1/03/2020 31/03/2020| 31 S  66.165.691,00 28,43% 2,11% 0,070% $  67.591.805,11 | $ S 66.165.691,00 [ $ 156.665.965,01 S $
1(1/04/2020 30/04/2020 30 | S  66.165.691,00 28,43% 2,11% 0,070% $  67.545.801,43 | $ S 66.165.691,00 [ $ 158.046.075,44 S $
1|1/05/2020 31/05/2020| 31 [S  66.165.691,00 27,29% 2,03% 0,067% $  67.540.970,26 | $ S 66.165.691,00 [ $ 159.421.354,71 S $
1(1/06/2020 30/06/2020 30 | S  66.165.691,00 27,18% 2,02% 0,067% $  67.491.83631|$ S 66.165.691,00 [ $ 160.747.500,02 S $
1|1/07/2020 31/07/2020| 31 S  66.165.691,00 27,18% 2,02% 0,067% $  67.536.041,15 | $ S 66.165.691,00 [ $ 162.117.850,17 S $
1(1/08/2020 31/08/2020 31 | S  66.165.691,00 27,44% 2,04% 0,067% S 67.547.684,94 | $ S 66.165.691,00 [ $ 163.499.844,11 S $
1|1/09/2020 30/09/2020| 30 S  66.165.691,00 27,53% 2,05% 0,068% $  67.506.999,67 | $ S 66.165.691,00 [ $ 164.841.152,78 S $
1(1/10/2020 31/10/2020( 31 | S  66.165.691,00 27,14% 2,02% 0,067% S 67.534.247,69 | $ S 66.165.691,00 [ $ 166.209.709,48 S $
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 S  66.165.691,00 26,76% 2,00% 0,066% $  67.473.58524 | $ S 66.165.691,00 [ $ 167.517.603,72 S $
1(1/12/2020 31/12/2020( 31 | S  66.165.691,00 26,19% 1,96% 0,065% $  67.491.486,85 | $ S 66.165.691,00 [ $ 168.843.399,57 S $
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 S  66.165.691,00 25,98% 1,94% 0,064% $  67.481.991,14 | $ S 66.165.691,00 [ $ 170.159.699,71 S $
1(1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 66.165.691,00 26,31% 1,97% 0,065% $  67.368.078,66 | $ S 66.165.691,00 [ $ 171.362.087,37 S $




1(1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  66.165.691,00 26,12% 1,95% 0,064%| S 132263237 |$  67.488.323,37 $ S 106.519.028,74 [ S 66.165.691,00 | $ 172.684.719,74 | S $
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 S  66.165.691,00 25,97% 1,94% 0,064%| S 1.273.400,87 | $  67.439.091,87 | $ S 107.792.429,61 | S 66.165.691,00 | § 173.958.120,61 | S $
1(1/05/2021 31/05/2021| 31 | S  66.165.691,00 25,83% 1,93% 0,064%| S 1.309.507,82 | $  67.475.198,82 [ $ S 109.101.937,43 [ S 66.165.691,00 | $ 175.267.628,43 | S $
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 [S  66.165.691,00 25,82% 1,93% 0,064%| S 1.266.827,14 1 $  67.432.518,14 | $ S 110.368.764,57 [ S 66.165.691,00 | § 176.534.455,57 | & S $
1(1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  66.165.691,00 25,77% 1,93% 0,064%| S 1.306.788,63 | $  67.472.479,63 | $ S 111.675553,20 [ S 66.165.691,00 | $ 177.841.244,20 | S S $
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 S  66.165.691,00 25,86% 1,94% 0,064%| S 1.310.866,93 | $  67.476.557,93 [ $ S 112.986.420,13 [ S 66.165.691,00 | § 179.152.111,13 | & S $
1(1/09/2021 30/09/2021| 30 | S  66.165.691,00 25,79% 1,93% 0,064%| S 1.265511,45 S 67.431.202,45 | $ S 114.251.931,58 [ S 66.165.691,00 | $ 180.417.622,58 | S $
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 S  66.165.691,00 25,62% 1,92% 0,063%| S 1.299.984,99 | $  67.465.675,99 | $ S 115.551.916,57 [ S 66.165.691,00 | $ 181.717.607,57 | & S $
1(1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  66.165.691,00 25,91% 1,94% 0,064%| S 1.270.772,32 | S 67.436.463,32  $ S 116.822.688,89 [ S 66.165.691,00 | $ 182.988.379,89 | S $
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 S  66.165.691,00 26,19% 1,96% 0,065%| S 1.325.795,85|$%  67.491.486,85 | $ S 11814848474 [ S 66.165.691,00 | $ 184.314.175,74 | S $
1(1/01/2022 31/01/2022 31 | S  66.165.691,00 26,19% 1,96% 0,065%| S 1.325.795,85|$  67.491.486,85 | $ S 119.474.280,60 [ S 66.165.691,00 | S 185.639.971,60 | S S $
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 S  66.165.691,00 27,45% 2,04% 0,067%| S 1.248.656,66 | $  67.414.347,66 | $ S 120.722.937,26 | S 66.165.691,00 | $ 186.888.628,26 | 5 S $
1(1/03/2022 15/03/2022| 15 S  66.165.691,00 27,71% 2,06% 0,068%| S 674.54541 S 66.840.236,41 | $ S 121.397.482,67 [ S 66.165.691,00 | $ 187.563.173,67 | S S $




CARLOS CORTES RIASCOS
Abogado - Especializado en Derecho Administrativo,
Constitucional y Seguridad Social
Universidad Santiago de Cali.

Doctora

MARTHA ELIZABETH JIMENEZ DELGADO.
Juez Primero Civil Municipal de Buenaventura.,
E. S. D,

Ref: Proceso Ejecutivo de Costas Procesales.
Dte: Port Service S. A. S.

Ddo: Servicios Logisticos Informaticos SLI Ltda.
Rad: No. 2014-00065-00

CARLOS CORTES RIASCOS, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
abogado titulado e inscrito, identificado con la Cédula de Ciudadania
No. 16.490.817 expedida en Buenaventura — Valle, portador de la
Tarjeta Profesional No. 196.252 del C. S. de la J., por medio del
presente escrito y en mi calidad de apoderado judicial de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, comedidamente

manifiesto a usted, que estoy allegando la liquidacién de crédito
ACTUALIZADA, con el fin de que obre y conste.

CONDENA EN COSTAS PROCESALES.

Primera Instancia,

VALOT....cocrsorinniisnssssmnsrapusenssensnnssssnonsssss s io $5.595.729,00
Fecha de Inicio.......... 06 Diciembre de 2017.

Fecha final................ 28 Febrero de 2019.

Intereses Corrientes y/o Plazos.........c.uu....... $1.827.006,00
Fecha de Inicio.......... 01 Marzo de 2010.

Fecha final................ 30 Abril de 2022,

Intereses Corrientes y/o Plazos.................... $1.061.354,00
Totﬂ.l oooooooooooooooooo LT T T Ssssssserssrnannas ooooo$8‘484|089’°°

Segunda Instancia.

DRI ocviconemmurmmmws  sonsn b o i ny sd M 40 S €ANEH Pttt o) $700.000,00
Fecha de Inicio.......... 06 Diciembre de 2017.

Fecha final................ 28 Febrero de 2019,

Intereses Corrientes y/o Plazos......ovvvevvunn.n. $228.550,00

Carrera 4 No. 12 - 41 Oficina 1305 Edificio Seguros Bolivar;) »)
Tels. 8889358/60 Cel. 3168652409 Correo: carloscarttt68@hotmail.com
Cali - Valle



Senor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA VALLE DEL CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: LATAM CREDIT COLOMBIA S.A
DEMANDADO: WALTER HULBERT URRESTE

RADICADO: 76109400300120160000500

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma,
obrando en mi condicion de apoderada de la parte demandante; por
medio del presente escrito allego la correspondiente liquidacion del
crédito actualizada a la fecha del 8 de abril de 2022, con el fin de que

obre denfro del expediente movimiento procesal.

Atentamente,

JESSICA AREIZA PARRA
C.C 1152691390
T.P. 279348 del C.S.delaJ



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 8/04/2022
@ LIQUIDACION Walter Hulbert Urreste CAPITAL INTERESES TOTAL

STAFF INTEGRAL 49.123.825 78.499.207 127.623.032

Soluciones profesionales para suempresa

| rt t L
nserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO

NoDocumento Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna
. . L. Efec. Anual Efec. Anual Aplicable  Capitales cuotas u 5 L. Dias ) Saldos de Saldos de Capital
Dia Inicial Dia Final . Capital Liquidable .. Lig Intereses Abono Interes-Abono )
IELE] [ J{H Liquidables Intereses mas Intereses
1,5
600120202159 17/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,42%  0,0707% 49.123.825 49.123.825 15 520.815 520.815 - 520.815 49.644.640
1/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,42%  0,0707% - 49.123.825 29 1.006.908 1.527.723 - 1.527.723 50.651.548
1/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,42%  0,0707% - 49.123.825 31 1.076.350 2.604.073 - 2.604.073 51.727.898
1/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,71%  0,0734% - 49.123.825 30 1.081.703 3.685.776 - 3.685.776 52.809.601
1/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,71%  0,0734% - 49.123.825 31 1.117.760 4.803.537 - 4.803.537 53.927.362
1/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,71%  0,0734% - 49.123.825 30 1.081.703 5.885.240 - 5.885.240 55.009.065
1/07/2016 31/07/2016 21,34% 31,91%  0,0759% - 49.123.825 31 1.155.917 7.041.157 - 7.041.157 56.164.982
1/08/2016 31/08/2016 21,34% 31,91%  0,0759% - 49.123.825 31 1.155.917 8.197.074 - 8.197.074 57.320.899
1/09/2016 30/09/2016 21,34% 31,91%  0,0759% - 49.123.825 30 1.118.629 9.315.703 - 9.315.703 58.439.528
1/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,89%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.665 10.502.369 - 10.502.369 59.626.194
1/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,89%  0,0779% - 49.123.825 30 1.148.386 11.650.755 - 11.650.755 60.774.580
1/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,89%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.665 12.837.420 - 12.837.420 61.961.245
1/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,41%  0,0790% - 49.123.825 31 1.203.129 14.040.549 - 14.040.549 63.164.374
1/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,41%  0,0790% - 49.123.825 28 1.086.697 15.127.246 - 15.127.246 64.251.071
1/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,41%  0,0790% - 49.123.825 31 1.203.129 16.330.375 - 16.330.375 65.454.200
1/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,40%  0,0790% - 49.123.825 30 1.163.864 17.494.240 - 17.494.240 66.618.065
1/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,40%  0,0790% - 49.123.825 31 1.202.660 18.696.899 - 18.696.899 67.820.724
1/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,40%  0,0790% - 49.123.825 30 1.163.864 19.860.763 - 19.860.763 68.984.588
1/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,87%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.194 21.046.957 - 21.046.957 70.170.782
1/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,87%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.194 22.233.151 - 22.233.151 71.356.976
1/09/2017 30/09/2017 21,48% 32,12%  0,0763% - 49.123.825 30 1.125.057 23.358.208 - 23.358.208 72.482.033
1/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,63%  0,0753% - 49.123.825 31 1.146.886 24.505.094 - 24.505.094 73.628.919
1/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,34%  0,0747% - 49.123.825 30 1.101.132 25.606.226 - 25.606.226 74.730.051
1/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,06%  0,0741% - 49.123.825 31 1.128.766 26.734.992 - 26.734.992 75.858.817
1/01/2018 31/01/2018 20,69% 30,94%  0,0739% - 49.123.825 31 1.124.941 27.859.933 - 27.859.933 76.983.758
1/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,42%  0,0749% - 49.123.825 28 1.029.876 28.889.809 - 28.889.809 78.013.634
1/03/2018 31/03/2018 20,68% 30,92%  0,0738% - 49.123.825 31 1.124.463 30.014.272 - 30.014.272 79.138.097
1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,62%  0,0732% - 49.123.825 30 1.078.920 31.093.192 - 31.093.192 80.217.017
1/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,56%  0,0731% - 49.123.825 31 1.112.966 32.206.158 - 32.206.158 81.329.983
1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,32%  0,0726% - 49.123.825 30 1.069.630 33.275.788 - 33.275.788 82.399.613
1/07/2018 31/07/2018 20,03% 29,95%  0,0718% - 49.123.825 31 1.093.253 34.369.040 - 34.369.040 83.492.865
1/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,81%  0,0715% - 49.123.825 31 1.088.913 35.457.953 - 35.457.953 84.581.778
1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,62%  0,0711% - 49.123.825 30 1.047.712 36.505.665 - 36.505.665 85.629.490
1/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,35%  0,0705% - 49.123.825 31 1.073.930 37.579.595 - 37.579.595 86.703.420
1/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,14%  0,0701% - 49.123.825 30 1.032.722 38.612.317 - 38.612.317 87.736.142
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56.154.450
57.158.071
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127.623.032




Senor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA VALLE DEL CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: LATAM CREDIT COLOMBIA S.A
DEMANDADO: WALTER HULBERT URRESTE

RADICADO: 76109400300120160000500

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma,
obrando en mi condicion de apoderada de la parte demandante; por
medio del presente escrito allego la correspondiente liquidacion del
crédito actualizada a la fecha del 8 de abril de 2022, con el fin de que

obre denfro del expediente movimiento procesal.

Atentamente,

JESSICA AREIZA PARRA
C.C 1152691390
T.P. 279348 del C.S.delaJ



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 8/04/2022
@ LIQUIDACION Walter Hulbert Urreste CAPITAL INTERESES TOTAL

STAFF INTEGRAL 49.123.825 78.499.207 127.623.032

Soluciones profesionales para suempresa

| rt t L
nserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO

NoDocumento Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna
. . L. Efec. Anual Efec. Anual Aplicable  Capitales cuotas u 5 L. Dias ) Saldos de Saldos de Capital
Dia Inicial Dia Final . Capital Liquidable .. Lig Intereses Abono Interes-Abono )
IELE] [ J{H Liquidables Intereses mas Intereses
1,5
600120202159 17/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,42%  0,0707% 49.123.825 49.123.825 15 520.815 520.815 - 520.815 49.644.640
1/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,42%  0,0707% - 49.123.825 29 1.006.908 1.527.723 - 1.527.723 50.651.548
1/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,42%  0,0707% - 49.123.825 31 1.076.350 2.604.073 - 2.604.073 51.727.898
1/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,71%  0,0734% - 49.123.825 30 1.081.703 3.685.776 - 3.685.776 52.809.601
1/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,71%  0,0734% - 49.123.825 31 1.117.760 4.803.537 - 4.803.537 53.927.362
1/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,71%  0,0734% - 49.123.825 30 1.081.703 5.885.240 - 5.885.240 55.009.065
1/07/2016 31/07/2016 21,34% 31,91%  0,0759% - 49.123.825 31 1.155.917 7.041.157 - 7.041.157 56.164.982
1/08/2016 31/08/2016 21,34% 31,91%  0,0759% - 49.123.825 31 1.155.917 8.197.074 - 8.197.074 57.320.899
1/09/2016 30/09/2016 21,34% 31,91%  0,0759% - 49.123.825 30 1.118.629 9.315.703 - 9.315.703 58.439.528
1/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,89%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.665 10.502.369 - 10.502.369 59.626.194
1/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,89%  0,0779% - 49.123.825 30 1.148.386 11.650.755 - 11.650.755 60.774.580
1/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,89%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.665 12.837.420 - 12.837.420 61.961.245
1/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,41%  0,0790% - 49.123.825 31 1.203.129 14.040.549 - 14.040.549 63.164.374
1/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,41%  0,0790% - 49.123.825 28 1.086.697 15.127.246 - 15.127.246 64.251.071
1/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,41%  0,0790% - 49.123.825 31 1.203.129 16.330.375 - 16.330.375 65.454.200
1/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,40%  0,0790% - 49.123.825 30 1.163.864 17.494.240 - 17.494.240 66.618.065
1/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,40%  0,0790% - 49.123.825 31 1.202.660 18.696.899 - 18.696.899 67.820.724
1/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,40%  0,0790% - 49.123.825 30 1.163.864 19.860.763 - 19.860.763 68.984.588
1/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,87%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.194 21.046.957 - 21.046.957 70.170.782
1/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,87%  0,0779% - 49.123.825 31 1.186.194 22.233.151 - 22.233.151 71.356.976
1/09/2017 30/09/2017 21,48% 32,12%  0,0763% - 49.123.825 30 1.125.057 23.358.208 - 23.358.208 72.482.033
1/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,63%  0,0753% - 49.123.825 31 1.146.886 24.505.094 - 24.505.094 73.628.919
1/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,34%  0,0747% - 49.123.825 30 1.101.132 25.606.226 - 25.606.226 74.730.051
1/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,06%  0,0741% - 49.123.825 31 1.128.766 26.734.992 - 26.734.992 75.858.817
1/01/2018 31/01/2018 20,69% 30,94%  0,0739% - 49.123.825 31 1.124.941 27.859.933 - 27.859.933 76.983.758
1/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,42%  0,0749% - 49.123.825 28 1.029.876 28.889.809 - 28.889.809 78.013.634
1/03/2018 31/03/2018 20,68% 30,92%  0,0738% - 49.123.825 31 1.124.463 30.014.272 - 30.014.272 79.138.097
1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,62%  0,0732% - 49.123.825 30 1.078.920 31.093.192 - 31.093.192 80.217.017
1/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,56%  0,0731% - 49.123.825 31 1.112.966 32.206.158 - 32.206.158 81.329.983
1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,32%  0,0726% - 49.123.825 30 1.069.630 33.275.788 - 33.275.788 82.399.613
1/07/2018 31/07/2018 20,03% 29,95%  0,0718% - 49.123.825 31 1.093.253 34.369.040 - 34.369.040 83.492.865
1/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,81%  0,0715% - 49.123.825 31 1.088.913 35.457.953 - 35.457.953 84.581.778
1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,62%  0,0711% - 49.123.825 30 1.047.712 36.505.665 - 36.505.665 85.629.490
1/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,35%  0,0705% - 49.123.825 31 1.073.930 37.579.595 - 37.579.595 86.703.420
1/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,14%  0,0701% - 49.123.825 30 1.032.722 38.612.317 - 38.612.317 87.736.142




1/12/2018
1/01/2019
1/02/2019
1/03/2019
1/04/2019
1/05/2019
1/06/2019
1/07/2019
1/08/2019
1/09/2019
1/10/2019
1/11/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021
1/08/2021
1/09/2021
1/10/2021
1/11/2021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022

31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022

8/04/2022

19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

29,00%
28,64%
29,45%
28,96%
28,88%
28,91%
28,85%
28,82%
28,88%
28,88%
28,55%
28,45%
28,27%
28,06%
28,49%
28,33%
27,94%
27,19%
27,08%
27,08%
27,34%
27,43%
27,04%
26,66%
26,09%
25,88%
26,21%
26,02%
25,87%
25,73%
25,72%
25,67%
25,76%
25,69%
25,52%
25,81%
26,09%
26,39%
27,35%
27,61%
28,48%

0,0698%
0,0690%
0,0707%
0,0697%
0,0695%
0,0696%
0,0695%
0,0694%
0,0695%
0,0695%
0,0688%
0,0686%
0,0682%
0,0678%
0,0687%
0,0684%
0,0675%
0,0659%
0,0657%
0,0657%
0,0662%
0,0664%
0,0656%
0,0648%
0,0635%
0,0631%
0,0638%
0,0634%
0,0630%
0,0628%
0,0627%
0,0626%
0,0628%
0,0627%
0,0623%
0,0629%
0,0635%
0,0642%
0,0663%
0,0668%
0,0687%

49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825
49.123.825

31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31

1.062.779
1.051.111
973.061
1.061.322
1.024.735
1.059.865
1.023.795
1.056.949
1.058.893
1.024.735
1.048.189
1.011.075
1.038.923
1.032.082
978.741
1.040.875
995.001
1.003.621
967.909
1.000.172
1.008.542
978.863
998.694
954.534
967.521
960.563
877.477
965.037
929.095
955.585
924.278
953.592
956.581
923.313
948.606
927.169
967.521
977.443
911.385
1.017.385
269.872

39.675.096
40.726.207
41.699.269
42.760.591
43.785.326
44.845.191
45.868.986
46.925.935
47.984.829
49.009.564
50.057.753
51.068.828
52.107.751
53.139.833
54.118.574
55.159.449
56.154.450
57.158.071
58.125.980
59.126.152
60.134.694
61.113.556
62.112.250
63.066.784
64.034.305
64.994.868
65.872.345
66.837.383
67.766.478
68.722.063
69.646.340
70.599.933
71.556.514
72.479.827
73.428.433
74.355.602
75.323.124
76.300.566
77.211.951
78.229.336
78.499.207

39.675.096
40.726.207
41.699.269
42.760.591
43.785.326
44.845.191
45.868.986
46.925.935
47.984.829
49.009.564
50.057.753
51.068.828
52.107.751
53.139.833
54.118.574
55.159.449
56.154.450
57.158.071
58.125.980
59.126.152
60.134.694
61.113.556
62.112.250
63.066.784
64.034.305
64.994.868
65.872.345
66.837.383
67.766.478
68.722.063
69.646.340
70.599.933
71.556.514
72.479.827
73.428.433
74.355.602
75.323.124
76.300.566
77.211.951
78.229.336
78.499.207

88.798.921

89.850.032

90.823.094

91.884.416

92.909.151

93.969.016

94.992.811

96.049.760

97.108.654

98.133.389

99.181.578
100.192.653
101.231.576
102.263.658
103.242.399
104.283.274
105.278.275
106.281.896
107.249.805
108.249.977
109.258.519
110.237.381
111.236.075
112.190.609
113.158.130
114.118.693
114.996.170
115.961.208
116.890.303
117.845.888
118.770.165
119.723.758
120.680.339
121.603.652
122.552.258
123.479.427
124.446.949
125.424.391
126.335.776
127.353.161
127.623.032




SENOR(a):
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA - VALLE DEL CAUCA
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: PAOLA ANDREA MONTOYA GUZMAN CC 38468699.
RADICADO: 2017-00070

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito seguin lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.
Cordialmente,

Cagndialmente,

Lovlos [low (mc[*"“

CARLOS DANIEL CARDENA$ AVJLES
C.4, No. 79.397.834 de Bogot4D.q.
T.P\No. 152.224 de| Consejo Jupefior

A

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA



JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTAURA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5306942281421423
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
PAOLA ANDREA MONTOYA GUZMAN - CC.38.468.699
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
19/01/2017 | 31/01/2017 33,51% 33,51% 13 4.128.780,00 42.718,55 42.718,55
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 4.128.780,00 92.558,69 135.277,23
01/03/2017 | 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 4.128.780,00 | 102.597,95 237.875,18
01/04/2017 | 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 4.128.780,00 99.222,85 337.098,03
01/05/2017 | 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 4.128.780,00 | 102.571,03 439.669,05
01/06/2017 | 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 4.128.780,00 99.222,85 538.891,90
01/07/2017 | 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 4.128.780,00 | 101.141,70 640.033,60
01/08/2017 | 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 4.128.780,00 | 101.141,70 741.175,29
01/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 4.128.780,00 95.876,19 837.051,49
01/10/2017 | 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 4.128.780,00 97.777,13 934.828,61
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 4.128.780,00 93.822,21 1.028.650,83
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 4.128.780,00 96.220,78 1.124.871,61
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 4.128.780,00 95.892,34 1.220.763,95
01/02/2018 | 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 4.128.780,00 87.698,41 1.308.462,35
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 4.128.780,00 95.837,57 1.404.299,92
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 4,128.780,00 91.916,28 1.496.216,21
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 4.128.780,00 94.850,46 1.591.066,66
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 4.128.780,00 91.119,30 1.682.185,96
01/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 4.128.780,00 93.172,15 1.775.358,11
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 4.128.780,00 92.785,95 1.868.144,06
01/09/2018 | 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 4.128.780,00 89.253,11 1.957.397,16
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 4.128.780,00 91.514,31 2.048.911,48
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 4.128.780,00 87.968,08 2.136.879,56
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 4.128.780,00 90.543,99 2.227.423,55
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 4.128.780,00 89.543,43 2.316.966,98
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 4.128.780,00 82.819,63 2.399.786,61
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 4.128.780,00 90.432,95 2.490.219,56
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 4.128.780,00 87.270,20 2.577.489,75
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 4.128.780,00 90.294,09 2.667.783,85
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 4.128.780,00 87.189,59 2.754.973,43
01/07/2019 | 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 4.128.780,00 90.044,03 2.845.017,47
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 4.128.780,00 90.210,76 2.935.228,22
01/09/2019 | 30/09/2019 | 28,98% 28,98% 30 4.128.780,00 87.270,20 3.022.498,42
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 4.128.780,00 89.292,89 3.111.791,32
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 4.128.780,00 86.113,16 3.197.904,48
01/12/2019 | 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 31 4.128.780,00 88.512,41 3.286.416,89
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 4.128.780,00 87.926,02 3.374.342,91
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 4.128.780,00 83.318,11 3.457.661,02
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 4.128.780,00 88.679,79 3.546.340,81
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 4.128.780,00 84.736,26 3.631.077,07
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 4.128.780,00 85.487,31 3.716.564,37
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




Intereses de Mora

5.510.619,87

TOTAL

9.639.399,87

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 4.128.780,00 82.402,97 3.798.967,34
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 4.128.780,00 85.177,88 3.884.145,22
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 4.128.780,00 85.908,86 3.970.054,08
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 4.128.780,00 83.354,30 4.053.408,39
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 4.128.780,00 85.065,30 4.138.473,68
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 4,128.780,00 81.258,19 4.219.731,87
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 4,128.780,00 82.381,94 4.302.113,81
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 4.128.780,00 81.786,29 4.383.900,10
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 4,128.780,00 74.644,65 4.458.544,75
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 4.128.780,00 82.183,49 4.540.728,24
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 4.128.780,00 79.095,45 4.619.823,69
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 4.128.780,00 81.360,26 4.701.183,95
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 4.128.780,00 78.683,39 4.779.867,35
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 4.128.780,00 81.189,72 4.861.057,07
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 4.128.780,00 81.445,50 4.942.502,57
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 4.128.780,00 78.600,93 5.021.103,50
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 4.128.780,00 80.763,04 5.101.866,54
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 4.128.780,00 78.930,68 5.180.797,22
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 4.128.780,00 82.381,94 5.263.179,16
01/01/2022 | 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 4.128.780,00 83.231,31 5.346.410,47
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 4.128.780,00 77.542,88 5.423.953,35
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 4.128.780,00 86.666,52 5.510.619,87
TOTAL 4.128.780,00 5.510.619,87
Fecha
saldo 31/03/22
CONCEPTO PESOS
Capital 4.128.780,00

TABORDA




Sefor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA - VALLE
E. S. D.

RAD: 76-109-40-03-001-2018-00242-00.
REF: EJECUTIVO SINGULAR.

DTE: COOPERATIVA COOPDIESEL.

DDA: CAROLINA GAMBOA. 1.111.806.876.

CONSUELO DE JESUS QUINONES QUINONES, mayor de edad, de condiciones
civiles conocidas; de autos en el proceso de la referencia; como apoderada de la
parte demandante, me permito aportar, liquidacién adicional del crédito; dentro del
proceso referenciado, segun tabla que adjunto:

SASLDO CAPITAL LIBRANZA $14.000.000.00.
INTERESES MORATORIOS

Mayo 8/2017 — abril 27/22 8.115.344.00
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO $22.115.344.00.

Renuncio al resto de términos para presentar la liquidacion del crédito; a los
términos de notificacion y ejecutoria de auto de providencia favorable.

Del sefior Juez Atentamente;

CONSUELO DE JESUS QUINONES QUINONES.
C.C. No. 31.151.418 de Palmira — Valle.
T.P. No. 38.479 del C.S.J.



[CALCULO INTERESES MORATOR

CAPITAL
VALOR | 14.000.000,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 8-may-17]
DIAS 22
TASA EFECTIVA 33,50
FECHA DE CORTE 27-abr-22|
DIAS -3
TASA EFECTIVA 27,71
TIEMPO DE MORA 1789
TASA PACTADA 5,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,44
INTERESES $ 250.506,67
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $17.693.667
INTERESES ABONADOS $9.578.323
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $9.578.323
SALDO CAPITAL $ 14.000.000
SALDO INTERESES $8.115.344
DEUDA TOTAL $22.115.344
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | PosTERIORAL |NTERESESMESA
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
jun-17 22,33 33,50 2,44 $592.106,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 341.600,00
jul-17 21,98 32,97 2,40 $ 928.106,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 336.000,00
ago-17 21,98 32,97 2,40 $ 1.264.106,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 336.000,00
sep-17 21,48 32,22 2,35 $1.593.106,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $329.000,00
oct-17 21,15 31,73 2,32 $1.917.906,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 324.800,00
nov-17 20,96 31,44 2,30 $ 2.239.906,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $322.000,00
dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 2.560.506,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $320.600,00
ene-18 20,69 31,04 2,28 $ 2.879.706,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $319.200,00
feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 3.203.106,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 323.400,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 $ 3.522.306,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $319.200,00




TASA INTERES INTERES
INTERES BANCARIO MES INTERES MORA ABONOS A INTERESES MES A
FECHA MAXIMA FECHA ABONO ABONOS SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES

abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 3.838.706,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 316.400,00
may-18 20,44 30,66 2,25 $4.153.706,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 315.000,00
jun-18 20,28 30,42 2,24 $4.467.306,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 313.600,00
jul-18 20,03 30,05 2,21 $4.776.706,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 309.400,00
ago-18 19,94 29,91 2,20 $5.084.706,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 308.000,00
sep-18 19,81 29,72 2,19 $5.391.306,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 306.600,00
oct-18 19,63 29,45 2,17 $5.695.106,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 303.800,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $5.997.506,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 302.400,00
dic-18 19,40 29,10 2,15 $6.298.506,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 301.000,00
ene-19 19,16 28,74 2,13 $6.596.706,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 298.200,00
feb-19 19,70 29,55 2,18 $6.901.906,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 305.200,00
mar-19 19,37 29,06 2,15 $7.202.906,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 301.000,00
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 7.502.506,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 299.600,00
may-19 19,34 29,01 2,15 $ 7.803.506,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 301.000,00
jun-19 19,30 28,95 2,14 $8.103.106,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 299.600,00
jul-19 19,28 28,92 2,14 $8.402.706,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 299.600,00
ago-19 19,32 28,98 2,14 14-ago-19 $5.093.492,00 $ 3.449.028,00 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $139.813,33 $ 159.786,67 $ 299.600,00
sep-19 19,32 28,98 2,14 12-sep-19 $1.461.717,00 $2.266.937,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 119.840,00 $179.760,00 $ 299.600,00
oct-19 19,10 28,65 2,12 $2.743.497,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 296.800,00
nov-19 19,03 28,55 2,11 5-nov-19 $1.461.717,00 $1.331.014,00 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $49.233,33 $ 246.166,67 $ 295.400,00
dic-19 18,91 28,37 2,10 4-dic-19 $1.561.397,00 $ 54.983,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 39.200,00 $ 254.800,00 $ 294.000,00
ene-20 18,77 28,16 2,09 $602.383,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 292.600,00
feb-20 19,06 28,59 2,12 $899.183,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 296.800,00
mar-20 18,95 28,43 2,11 $1.194.583,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 295.400,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $1.485.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 291.200,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $1.769.983,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 284.200,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $2.052.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 282.800,00
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 2.335.583,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 282.800,00
ago-20 18,29 27,44 2,04 $2.621.183,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 285.600,00
sep-20 18,35 27,53 2,05 $2.908.183,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 287.000,00
oct-20 18,09 27,14 2,02 $3.190.983,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 282.800,00
nov-20 17,84 26,76 2,00 $3.470.983,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 280.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 3.745.383,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 274.400,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $4.016.983,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 271.600,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $4.292.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 275.800,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 4.565.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 273.000,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $ 4.837.383,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 271.600,00
may-21 17,21 25,82 1,93 $5.107.583,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 270.200,00
jun-21 17,22 25,83 1,93 $5.377.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 270.200,00
jul-21 17,18 25,77 1,93 $5.647.983,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 270.200,00
ago-21 17,24 25,86 1,94 $5.919.583,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 271.600,00
sep-21 17,19 25,79 1,93 $6.189.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 270.200,00
oct-21 17,08 25,62 1,92 $ 6.458.583,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 268.800,00
nov-21 17,27 2591 1,94 $6.730.183,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 271.600,00
dic-21 17,46 26,19 1,96 $7.004.583,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 274.400,00
ene-22 17,66 26,49 1,98 $7.281.783,67 $ 0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 277.200,00




TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
feb-22 18,30 27,45 2,04 $ 7.567.383,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 285.600,00
mar-22 18,47 27,71 2,06 $ 7.855.783,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 288.400,00
abr-22 18,47 27,71 2,06 $8.144.183,67 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 0,00 $ 259.560,00




Gina Marcela Betancur Valencia
Abogada
Especialista en Derecho Constitucional

Seinora
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Buenaventura (V)

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: IVAN ALEXANDER TORRES VICTORIA
DEMANDADO: WILSON BOYA SOLIS
RADICACION: 761094003001-2019-00039-00

ASUNTO: RELIQUIDACION DEL CREDITO

GINA MARCELA BETANCUR VALENCIA, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante,
comedidamente me permito presentar la reliquidacion del crédito, a fin de que se sirva
aprobarla:

CAPITAL: .iieieurareurammarasmsrasssmssmarsssassssassssasnsssssssassssassssassnsassnnanss $8.000.000
INTERES MORATORIO:

Inicia 16 de enero de 2018 hasta 31 de mayo de 2022............... $8.751.733
TOTAL LIQUIDACION: ....oeevvinieisisnmssssssnssssssssssssssssssssssssnssssnens $16.751.733

TOTAL EN LETRAS: DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL
SETECIENTOS TREINTA'Y TRES PESOS

Del sefor Juez,

Atentamente,

.C No. 1.112.473.165 de Jamundi (V)

glNA ARCELA BETANCUR VALENCIA
.P No. 283.882 del C.S. de la Judicatura.

Correo electronico: ginambetancur9l@gmail.com
Direccion: Carrera 65 No. 4 -39 B/Panamericano - Buenaventura
Carrera 2 # 3-25 apto 1603 Edificio Vistamar — Buenaventura
Celular: 3144173718



mailto:ginambetancur91@gmail.com

[CALCULO INTERESES MORATOR]

CAPITAL
VALOR | 8.000.000,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 16-ene-18|
DIAS 14
TASA EFECTIVA 31,04
FECHA DE CORTE 31-may-22]
DIAS 1
TASA EFECTIVA 29,57
TIEMPO DE MORA 1575
TASA PACTADA 5,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,28
INTERESES $ 85.120,00
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 8.751.733
INTERESES ABONADOS 5 0
ABONO CAPITAL 0
TOTAL ABONOS 5 0
SALDO CAPITAL $ 8.000.000
SALDO INTERESES $ 8.751.733
DEUDA TOTAL $ 16.751.733
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO |, \ v va MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIOR AL | POSTERIOR AL | TERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 269.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 184.800,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 $ 452.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 182.400,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 633.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 180.800,00
may-18 20,44 30,66 2,25 $ 813.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 180.000,00
jun-18 20,28 30,42 2,24 $ 992.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 179.200,00
jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 1.169.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 176.800,00
ago-18 19,94 29,91 2,20 $ 1.345.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 176.000,00
sep-18 19,81 29,72 2,19 $ 1.520.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 175.200,00
oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 1.693.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 173.600,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 1.866.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.800,00
dic-18 19,40 29,10 2,15 $ 2.038.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.000,00
ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 2.209.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 170.400,00
feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 2.383.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 174.400,00
mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 2.555.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.000,00
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 2.726.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
may-19 19,34 29,01 2,15 $ 2.898.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.000,00
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 3.069.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 3.241.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 3.412.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00




TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES

sep-19 19,32 28,98 2,14 $ 3.583.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 3.753.120,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 169.600,00
nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 3.921.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 168.800,00
dic-19 18,91 28,37 2,10 $4.089.920,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 168.000,00
ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 4.257.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 167.200,00
feb-20 19,06 28,59 2,12 $4.426.720,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 169.600,00
mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 4.595.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 168.800,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $4.761.920,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 166.400,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 4.924.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 162.400,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 5.085.920,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 161.600,00
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 5.247.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 161.600,00
ago-20 18,29 27,44 2,04 $5.410.720,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 163.200,00
sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 5.574.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 164.000,00
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 5.736.320,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 161.600,00
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 5.896.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 160.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 6.053.120,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 156.800,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $ 6.208.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 155.200,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $ 6.365.920,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 157.600,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 6.521.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 156.000,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $6.677.120,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 155.200,00
may-21 17,22 25,83 1,93 $ 6.831.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00
jun-21 17,21 25,82 1,93 $ 6.985.920,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 154.400,00
jul-21 17,18 25,77 1,93 $ 7.140.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00
ago-21 17,24 25,86 1,94 $ 7.295.520,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 155.200,00
sep-21 17,19 25,79 1,93 $ 7.449.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00
oct-21 17,08 25,62 1,92 $ 7.603.520,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 153.600,00
nov-21 17,27 25,91 1,94 $ 7.758.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 155.200,00
dic-21 17,46 26,19 1,96 $7.915.520,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 156.800,00
ene-22 17,66 26,49 1,98 $ 8.073.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 158.400,00
feb-22 18,30 27,45 2,04 $8.237.120,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 163.200,00
mar-22 18,47 27,71 2,06 $ 8.401.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 164.800,00
abr-22 19,05 28,58 2,12 $8.571.520,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 169.600,00
may-22 19,71 29,57 2,18 $ 8.745.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 180.213,33
jun-22 20,40 30,60 2,25 $ 8.745.920,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $0,00




Sefior(a)
JUEZ PRIMERA CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA

E. s. D.

RAD: 2019-00067-00

REF: ACUMULACION DEMANDA

DTE: COOPERATIVA COOPMUSAN ~ NIT. 900.252.353-9

DDO: FAUSTO VICTORIANO PALACIOS ASPRILLA C.C. 6.155.446

MARISOL ENRIQUEZ CASTILLO, mayor de edad, vecina y domiciliada en
Buenaventura, identificada con la C.C. No. 31.585.833 de Buenaventura con tarjeta
profesional No. 286.143 del C.S.], como apoderada de la entidad demandante, me

permito aportar a este su despacho liquidacién actuzlizada del crédito dentro del
proceso de la referencia, segln tabla que adjunto.

1. CAPITAL — PAGARE - LIBRANZA N0.0618
INT. MORATORIOS DESDE MARZO 19/19
HASTA MAYO 31 DE 2022

TOTAL, LIQUIDACION DE CREDITO
MENOS, ABONOS REALIZADOS
LIQUIDACION ACTUALIZADA

40.000.000.00

25.893.216.00
65.893.216.00
45.883.361.00
20.009.855.00

- A o JA £

Renuncio al resto de términos para presentar liquidacién actualizada del crédito.
Atentamente,

Quss ' A,
MARISOL ENRIQU LLO

C.C. 31.585.833 Buenaventura
T.P. 286.143 del C.S.].



1'629'v08 $ 86'01€°701 ¢ 62815769 ¢ 04'6¥9'c96°/¢ ¢ 00'0 ¢ L9'00/'sel § 00'80L 419 % - 02-48}-07 Zl'e 65'8¢ 90'61 02-¢19}
'E92°608 ¢ Z0'969'2g ¢ €0'/98°98/ $ 0L'679°606'/¢ & 20'/bL LY ¢ 00'0¢% 00°bZLFES'T § 0z-eus-gg 60°C 9L'8¢ 11'81 0z-sUs
Jolerig £v'695'801 ¢ 0810450/ ¢ CL'96Lv118C § 000 % Ls'ovo'agL $ 00707765 ¢ 61-01p-0¢ 01°¢ L£'92 1681 61-0lp
1'2€8°0€9 ¢ LZ'EPG G ¢ 09'v62°9// ¢ L0611 8E & 82'09¢ vp9 ¢ 00'0 % 00°C19'9/4'] § BL-rOU-p7 11'z 65'9z £0'6) 6L-AoU
.'980°Geg ¢ LP'Z1i 56 ¢ CL'CL6'6LL & 00'251°6LY'6E § 00'0 $ LL'SPe 00t § 00°H0C 765 ¢ 6L-100-97 zL'z 59'ge 0L'slL 61-100
Verepeg ¢ 66'S/r'zl) & £0'008°Lp/. § 00'/SL'6LY'6E ¢ 00'cy8°085 ¢ 00’0 ¢ OO'C19°9LLT § 61-des-gz vL'E 86'02 8’6l 61-des
1'000°'968 § 00'009'68 ¢ 00'00v°02/ ¢ 00'000°000°0b & 00'0 ¢ £C°e02°80¢ ¢ 00'H07'265 ¢ 5l-0beyz pl'e 86'8¢ Z£°61 6L-obe
1'000°959 ¢ EE'CCL L & 19'908'Ly) ¢ 00'000°000°0p ¢ 000 § 00'v26'5. $ 00°619°0/4°1 & 6L-in-o7 ri'z z6'sz 8T'61 6L-Inf
1000958 § 00'0 & 00'000°000°0p $ 00'0¢$ €2°0ZL°0LL'L & , vi'e G6'8e 0£'6l 6L-unf
1'000°098 ¢ £e'eee /e ¢ 29'999°208 $ 00'000°000°0b ¢ 000 ¢ 00'/88°261 & 00°C19°0LL° § 61-Agui-gy SL'g 10'62 ¥e'61 6L-Aew
1'000'058 § 00'0 ¢ 00'000°000°0% ¢ 000 & EC'ERE L)L) & pLE 9602 286} 61-iqe
ONOgV oNOgv ‘ VAansn
saw , , IVEIAYD COVINWNDY OUIONTA . AINATIHOD .
Sl sasgaapyy) TV HOIAISOd | IV Horaminy TYLIAVD O0TYS v SoNO"Y VHOW STHALNI soNogy ONOEY YHOTY S VINTXYIN ORIVONVE STNTINT VHOEA
SHHLLNI STTAINE : YSVL
SE8'600°07 § TYLOL Vansa
$97°89 § SESBAAINT OGIVS
69E°LY6'6L § TYLIAVD OFIVS
19£'ce8'ey ¢ SONOHY TVIOL
L19'850°0Z § TYLIAVI ONGHY
05L'v29'5Z ¢ SOUVNOHY SASHUALNT
9L2'C60°GF ¢ VHEOW "TVLOL
: TVYNIA NAWASTY
£EEEESIE $ SESHHALNI
gL'z TVNIWON VSV
00'0 ¢ Cav IS0d STaFLINT
000 ¢ CEV INV) STAALNT
00°0¢% TVEIVD OaTVS
00'0% TYLIAYD V SONOAV
00°0 § SEINHTIANA STSRITINT
ONOHY VEOAA
) SONOHV
VHOW 3 ST AN S
00°c YAYIOVYd VSV
z8Ll VHOW 3d OJNALY,
Vl'le VALLDEIX VSV
! sSYIa
jge-few-1¢ 4IMO0 4G VH A
80'6z VALLDHAAR VSV,
L SVIa
161-Tetr6 | OLIINE 30 YHO A
VUHOW Ha OJIRELY,
00'000°000 0¥ | HOTIYA
TYEIdYD

wm@_m HOW SHSTHILINT 0111 m\lﬁ




MO WAl 00'0 % . ZZBEELYE'6L ¢ 00'0 & -

IMOWAIR 000 % CL'BBE’LY6'6) & 000% M -

IO WAL 000 % ZZ'68E°LY6'6L ¢ 000 % V g -
W 000% ZZ'68E'LY66L $ 000 % SEZIIHG & — 90'z 12'12 y'glL zz-unf
"0ze'Lsr § SE'ELLVS $ ¥0'950'€8¢E § 2C'68C°LUB'6L § 88'7/9°086'L & 00'0 ¢ 00°CCI 6161 % Zz-Aeui-g7 20t 12'/2 1¥'8) zz-Aei
"'0LL°9FY $ 80'¢66'89S OE'L11 188 0L'vO0'82b'12 $ lg'ioLeve ¢ 00'0 $ J00°80L°659 § 2Z-10e-97 90 11'22 1p'8L zg-iqe
"S0V'GIr & £0'628°62 $ 2V 916 Spp & 12'591°022°12¢ 98161 ¥Gy'L § 00°0¢ DD'ECI6L6'] § Zz-leui-ge 90z L'tz Ly'8l Zi-ew
V8Ll oY § 2L'v61'8l $ 10'v88'26E § 8S'/1BvLL €T $ B65'219'00Z $ 00'0¢ looBoL6co 5 ze-gsl-Gz #0'2 Sv'lz 0c'8L ze-e)
"YED'88Y $ OF'11L219 8 80'ce69zy & oL'0gg'g/e'ez & S JERE0GL-§ 00'0¢ 00°C716/6'1 8 ZZ-ous-oz 86°1 6v'07 99'1} ¢z-aue
Yoz 68 $ 8/'751'8v ¢ 18'e96°0bF ¢ LE'196'8/8°v2 $ ¥B'086'8L1 $ 00'0 ¢ 00°909'%79 ¢ LZ-0Ip-17 06'1 6l'0z arisl LZ-o1p
)'8/8°'109 & ge'log vy 8 04z Erp § vL'8r6166'0C § 6EZL1€0EL § 00'0'% 0VIRELRT S L Z-A0U-0F v6'l 16'se 2Z'11 1Z-hoU
©'219'809 § 1E'%8Y 19 ¢ br'eeL Lo § £5'000°19€°9Z ¢ 8y'Z00°611 $ 00°0 ¢ 00°009'+79 § 1 Z-100-97 26') 29'6e 8041 12320
'v80'6e5 § 80'0LL vE § 89'v/6'005 $ LO'EZr015'0Z ¢ £4'006°00€°) 00'0¢ oo'viseist s | z-des-gz £6') 6/'se 6141 1Z-dos
VSPELYS § 79'8¢6°LL $ 0b'00E 69 § S/'eze 11822 ¢ 66'22b°10L & 00'0 10090979 5 ¥6'L 08'6Z vZ'LL }z-obe
1882195 ¢ 19'118'e5 ¢ £9'916°206 $ v1'161°216'22 § £6'c/z9ee’t § 000 ¢ loo'vige/gr g €61 11'6e gL'/l Lz inf
7190799 ¢ Sh'eEz9 /e & 22021725 $ 19'620°L¥Z'62 $ 07'v11'2Z $ 0’0 g 100°900° b9 § £6'L 28'Se 12'4) Lz-unf
1'826'085 § 16'¢08'G. § 90'v/2LLG § 26'661°€92'62 ¢ SY'0bE'E0E’L § 000 $ 100'PISELET S £6'} £8'92 ze'sL z-Aew
1'781°C6G ¢ 68'362'65 ¢ 26'698'€ES $ LE'0¥P 09508 ¢ ZL'sleit 00'0¢ 00°909'+¢0 & v6'l 16'G2 1e'24 LZ-iqe
)'180'4L9 & 16'105°6. ¢ £1'619°/EG § ¥5'859°/ /508 & £7'€61°182°L $ 00'0 ¢ 00'PISE/8'] & 1 Z-1Rl-07 581 zi'se iv'ii Le-dew
016920 ¢ £0UYF'p0L $ Ze'ezsees s LL'VSre08'LE § 91'sbL 6L $ 00'0¢ 00°909'+29 § 1Z-0e)-G¢ 16°L le'ge yG'l1L L2-qe}
1'620°/£9 ¢ zg'leeze ¢ VE'v62'555 $ £6'06) '628°LE § 56'G28'/61°L $ 00'0 ¢ J00'PI8EL8T S LZ-8ua-g7 ¥6') 86'92 Ze'll jz-aue
)B2E LYo § LE'SSL el § VE'RLLp00 § 98'220'/20°¢€ ¢ 000 $ 0b'866'21 ¢ 100°80L 719 § 0Z-01p-92 96'l 61'02 or'LL 0-olp
'BEL'089 $ 90'220'88 $ £1'750'266 $ 88'220°'/z0'cc ¢ LL'BLLOELL S 00°0$ 00 VCIHIRTS Dz-AoU-az 002 9/'0¢ ¥8'L 0z-Aou
"v/6'689 ¢ £'166°99 § ¥B'9.6°029 $ 50'2rL 2GLpE § 000 ¢ 12'056°¢S & 3 0Z-100-/7 20'e w112 6081 0z-300
)'281'02L $ EVUB90p $ 02'909°€/9 ¢ S0'ZrL IGLVE § 0E'085°€v0'L $ 0008 1% 0z-des-g9z fco'e €s'le 58'81 pe-des
'260'8L. £8'GrL'g6 § 68'/veTz0 SE'219'00T°SE § 00'0 ¢ L9'LpELE & N0BOL'FI0 S oe-obe-gz $0'Z vi'Le 6z'sl pg-obe
1065'62. § 62'102°€2 ¢ 20'688'0. $ SE'2/9'002°6¢ $ 1'926'6V6 ¢ 00'0 $ J0vTIEPe T S 0Z-inl-ez e0'z 8lL'le zZ1'8l oz-inf
1'082°08L 00's0L°1e) $ L0'GZ5'809 $ 28'000°051°9¢ ¢ 000 & 29'L0z'49 ¢ | A 0z-unl-gz 20'C gl'/z zL'gL oz-un{
CLLp'0SL $ 05'v8eE) 8 22120119 % Z8'000°051"9¢ $ 88'0/7'906 $ 00’0 $ 0PI PPRL S oz-Aeut-/z £0'2 62'42 61'gl 0z-Aew
1084042 6£'58C°1LG ¢ oy'S8E'6LL S 0L'v12°950°2¢ ¢ 00'0 ¢ 18'0v6°802 & 00'80L ¥19% Oe-lge-gz 907 v0'87 69'8L oZ-ige
VL8Y'86. & Lmo.mmw.g_‘ $ 19'927 469 § 0£'121°950:08°% 00'8/8'906 % 00'0' ¢ GOPCIbPS 1S 0g-eui-gz LL'g £V'BC $6'8L 0Z-ew

ONO#Y ONOHV Vansn
SN , TYLIAVD OAVINNGDY , : CUIINTA TINTBIHOD

saw saswaan] ¥ mﬂwﬂ%ﬁ ﬁwwmwﬂmzwﬁ TVLIYD 0aTVs ¥V SONOUY VHOW STHAINI SONOdy. ONO8Y VHORA ST «MMWME OIMYONVE STHHLNI YHO#A




Gina Marcela Betancur Valencia
Abogada
Especialista en Derecho Constitucional

Seinora
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Buenaventura (V)

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: IVAN ALEXANDER TORRES VICTORIA
DEMANDADO: YURIS SHIRLEY CAMACHO ORTIZ
RADICACION: 761094003001-2019-00160-00

ASUNTO: RELIQUIDACION DEL CREDITO

GINA MARCELA BETANCUR VALENCIA, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante,
comedidamente me permito presentar la reliquidacion del crédito, a fin de que se sirva
aprobarla:

(07 o I Y $35.000.000
INTERES MORATORIO:

Inicia 03 de mayo de 2018 hasta 31 de mayo de 2022............... $35.440.183
ABONO

17 de febrero de 2022..........oeeeeiieeeeeeeeee e $ 1'860.929
TOTAL LIQUIDACION: ...t steeeeeee et ee e s enen e $68.579.254

TOTAL EN LETRAS: SESENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS.

Del sefior Juez,

Atentamente,

GINA MARCELA BETANCUR VALENCIA
C.C Nol 1.112.473.165 de Jamundi (V)
T.P No. 283.882 del C.S. de la Judicatura.

Correo electronico: ginambetancur9l@gmail.com
Direccion: Carrera 65 No. 4 -39 B/Panamericano - Buenaventura
Carrera 2 # 3-25 apto 1603 Edificio Vistamar — Buenaventura
Celular: 3144173718



mailto:ginambetancur91@gmail.com

[CALCULO INTERESES MORATOR]

CAPITAL
VALOR | 35.000.000,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 3-may-18)
DIAS 27
TASA EFECTIVA 30,66
FECHA DE CORTE 31-may-22]
DIAS 1
TASA EFECTIVA 29,57
TIEMPO DE MORA 1468
TASA PACTADA 5,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,25
INTERESES $ 708.750,00
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 35.440.183
INTERESES ABONADOS $ 1.860.929
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $ 1.860.929
SALDO CAPITAL $ 35.000.000
SALDO INTERESES $ 33.579.254
DEUDA TOTAL $ 68.579.254
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO |, \ v va MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIOR AL | PosTERIOR AL [NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
jun-18 20,28 30,42 2,24 $ 1.492.750,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 784.000,00
jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 2.266.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 773.500,00
ago-18 19,94 29,91 2,20 $ 3.036.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 770.000,00
sep-18 19,81 29,72 219 $ 3.802.750,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 766.500,00
oct-18 19,63 29,45 217 $ 4.562.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 759.500,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 5.318.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 756.000,00
dic-18 19,40 29,10 2,15 $6.070.750,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 752.500,00
ene-19 19,16 28,74 213 $ 6.816.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 745.500,00
feb-19 19,70 29,55 2,18 $7.579.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 763.000,00
mar-19 19,37 29,06 215 $ 8.331.750,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 752.500,00
abr-19 19,32 28,98 214 $9.080.750,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 749.000,00
may-19 19,34 29,01 215 $ 9.833.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 752.500,00
jun-19 19,30 28,95 214 $ 10.582.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 749.000,00
jul-19 19,28 28,92 214 $ 11.331.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 749.000,00
ago-19 19,32 28,98 214 $ 12.080.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 749.000,00
sep-19 19,32 28,98 214 $ 12.829.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 749.000,00
oct-19 19,10 28,65 212 $ 13.571.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 742.000,00
nov-19 19,03 28,55 211 $ 14.309.750,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 738.500,00
dic-19 18,91 28,37 2,10 $ 15.044.750,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 735.000,00




TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 15.776.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 731.500,00
feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 16.518.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $0,00 $ 742.000,00
mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 17.256.750,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 738.500,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 17.984.750,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $0,00 $ 728.000,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 18.695.250,00 $ 0,00 $ 35.000.000,00 $ 0,00 $ 710.500,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 19.402.250,00 $0,00 $ 35.000.000,00 $0,00 $ 707.000,00
